平成24年5月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年6月1日～平成23年11月30日）

平成24年5月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年6月1日～平成23年11月30日)

修正の理由

連結及び個別業績予想
 営業利益、経常利益及び四半期純利益について、売上高が計画を下回ったものの、前年同期比では15.4％増となったこ
とに加え、売上原価の抑制並びに販売費及び一般管理費の削減に努めた結果、予想を上回る見通しとなりました。
 なお、平成24年５月期通期の連結及び個別の業績予想につきましては、今後の経済情勢を慎重に検証し判断しなけれ
ばなりませんが、現状では平成23年７月14日に発表しました数値に変更はございません。今後の業績動向を踏まえ、必要
と判断した場合には速やかに公表する予定であります。

 ※業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、予想につきまして様々
な不確定要素が内在しておりますので、実際の業績は予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年1月6日
各 位

上場会社名 キャリアバンク株式会社

代表者 代表取締役 佐藤 良雄

（コード番号 4834）

問合せ先責任者 取締役管理部長 橋本 正太

（TEL 011-251-3373）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年７月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,866 42 38 10 1,050.75

今回修正予想(B) 2,841 83 83 39 4,088.02

増減額(B-A) △25 41 45 29

増減率(%) △0.9 97.6 118.4 290.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年5月期第2四半期）

2,461 71 71 36 3,857.83

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,372 41 40 17 1,871.39

今回修正予想(B) 2,323 81 82 41 4,314.57

増減額(B-A) △49 40 42 24

増減率(%) △2.1 97.6 105.0 141.2

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年5月期第2四半期）

2,016 93 94 51 5,361.01